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Aparat do sekwencyjnego masażu
uciskowego i drenażu limfatycznego BOA
Max 2  
  

Opis produktu:  

Aparat BOA Max 2 współpracujący z
24-komorowymi i 12-komorowymi mankietami
uciskowymi to zaawansowany aparat do
presoterapii i sekwencyjnego masażu
limfatycznego - automatyczny drenaż
limfatyczny boa. Oprócz pojedynczych
mankietów uciskowych na kończyny
wykorzystuje także 24- komorowe zestawy:
kurtki i spodnie uciskowe.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Aparat BOA Max 2 współpracujący z 24-komorowymi i 12-komorowymi mankietami uciskowymi -
aparat do sekwencyjnego masażu uciskowego boa umożliwia przeprowadzanie zabiegów 
masażu pneumatycznego  według piętnastu różnych algorytmów dla kończyn górnych i dolnych.
Umożliwia przy tym dowolne kształtowanie wartości przebiegów ciśnienia poprzez funkcję korekcji
dla każdej komory.

Funkcja ta umożliwia ustawienie dowolnej wartości ciśnienia w każdej komorze mankietu
uciskowego osobno. To jedyny na świecie aparat do masażu pneumatycznego, posiadający
specjalny algorytm przeznaczony do drenażu limfatycznego , którego przebieg jest zgodny z
techniką manualnego drenażu limfatycznego (MDL) wg E. Voddera.

Aparat BOA 2 Max  jest szczególnie polecany jako podstawowe wyposażenie każdego
rehabilitacyjnego oddziału szpitalnego i sanatoryjnego, gabinetu rehabilitacyjnego, gabinetu
odnowy biologicznej, gabinetów kosmetycznych, spa.

Zastosowania aparatu BOA 2 Max:

boa dla amazonek,
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drenaż limfatyczny (2 specjalne algorytmy), masaż klasyczny i rewersyjny, opcja masażu
pulsacyjnego
stały pomiar i niezależna, elektroniczna regulacja ciśnienia w poszczególnych komorach
mankietu uciskowego
automatyczne opróżnianie mankietu po zakończeniu zabiegu,
opcja awaryjnego odsysania umożliwiająca szybkie i skuteczne opróżnienie komór mankietu
uciskowego w przypadku wystąpienia jakichkolwiek objawów bólowych u pacjenta lub
pacjentki
łatwa obsługa dzięki komunikacji poprzez wyświetlacz graficzny w języku polskim, lub
angielskim  (z możliwością wgrania dowolnej wersji językowej)
szeroka gama wysokiej jakości mankietów uciskowych na kończyny górne oraz kończyny
dolne
kurtka uciskowa mająca zastosowanie w leczeniu obrzęków kończyn górnych po mastektomii
oraz zabiegach kosmetycznych jak również spodnie uciskowe szczególnie przydatne przy
masażach odchudzających i leczących cellulitis

Parametry techniczne urządzenia:

regulowane ciśnienie w komorach mankietu od 20 do 140 mmHg, elektroniczna regulacja i
stały pomiar ciśnienia
masaż wykonywany na kończynach górnych lub dolnych, masaż klasyczny wstępujący i
zstępujący oraz dwa rodzaje masażu limfatycznego prowadzonego techniką E.Voddera
obsługiwana liczba komór: 12 w pojedynczym mankiecie, 24 w spodniach lub kurtce
uciskowej
niezależna regulacja ciśnienia, tempa masażu oraz korekcja ciśnienia dla każdej komory w
każdym algorytmie osobno
awaryjne, jednoczesne odsysanie ze wszystkich komór mankietu uciskowego
piętnaście algorytmów zabiegowych i regulacja wszystkich parametrów masażu
wydajność pompy 28 l / min. standardowy czas dopompowania komory około 3 s.
czytelny panel sterowania i intuicyjna obsługa aparatu
ekran „podpowiadający” każdy etap programowania parametrów zabiegu
pomiar czasu pozostałego do zakończenia zabiegu

Cellulit

Masaż limfatyczny to jedna z najbardziej skutecznych i popularnych metod stosowanych w walce
z cellulitem. Zabieg jest całkowicie bezbolesny i jednocześnie silnie relaksujący, działa na organizm
oczyszczająco. Aparat do masażu limfatycznego wspomaga walkę z cellulitem, usuwa obrzęki
kończyn. U sportowców i osób intensywnie ćwiczących wspomaga spalanie uwolnionych toksyn i
tłuszczów.

Żylaki

Stosowanie masażu limfatycznego poprawia krążenia, dlatego jest wskazany dla osób
wykonujących pracę wymagającą długotrwałego stania lub siedzenia. Stosowanie masażu
limfatycznego pomaga likwidować obrzęki oraz uczucie zmęczonych, ciężkich nóg.

Zabiegi fizykalne

Przy usuwaniu obrzęków limfatycznych stosowane są także zabiegi fizykalne, uzupełniające zabieg
masażu limfatycznego. Stosowana często elektrostymulacja zwiększa przepływ limfy i usprawnia
proces krążenia. Specjalnie dobrane sekwencje prądów działają tak, aby uwolnić i przepchnąć limfę
i toksyny do dużych, zbiorczych węzłów chłonnych.
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Drenaż limfatyczny wg E. Voddera

Drenaż limfatyczny wpływa pobudzająco na krążenie krwi i limfy oraz znacznie poprawia stan
organizmu pacjenta. Masaż limfatyczny polega na stymulacji odpowiednich punktów na ciele.
Celem drenażu limfatycznego jest usprawnienie przepływu chłonki w układzie limfatycznym
(ważne w leczeniu zapobieganiu cellulitu) - zapobiega niewydolności krążenia obwodowego,
zwłaszcza w obrębie kończyn dolnych i pozwala pozbyć się efektu zimnych stóp. Drenaż
limfatyczny nazywany sekwencyjnym masażem uciskowym lub masażem uciskowy do
drenażu limfy wskazany jest również jako terapia uzupełniająca po liposukcji chirurgicznej,
lipolizie chemicznej i laserowej oraz po lipolizie kawitacyjnej.

  

Informacje:  

  

Model:  

BOA Max 2 warianty: 12-komorowy mankiet na
kończynę dolną (1 szt. - lewy), 12-komorowy
mankiet na kończynę górną (1 szt. - lewy),
12-komorowy mankiet na kończynę górną (2 szt.
- prawy i lewy), 12-komorowy mankiet na
kończynę dolną (2 szt. - prawy i lewy), 2
mankiety na kończyny górne i 2 mankiety na
kończyny dolne (12-komorowe), 24-komorowe
spodnie, 24-komorowa kurtka, -, 12-komorowy
mankiet na kończynę górną (1 szt. - prawy),
12-komorowy mankiet na kończynę dolną (1 szt.
- prawy)
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